別紙（ 19 ）
小学生・中学生用
地域クラブ参加促進費請求書
	金　　額	円

(　　　　　年　　　　月分～　　　　　年　　　月分）
	児童氏名
	学年
	ク ラ ブ の 名 称
	実 施 主 体

	( 小 ・ 中 ) 第	年

(　新規　・　継続　)
どちらかに〇をつけてください。
	児 童 の 参 加 状 況 等

上記のとおり請求します。
年　　　月　　　日
板 橋 区 長　様
住　所
里親名
電　話
[bookmark: _GoBack]※　初めて参加するクラブについては、クラブの概要、活動状況等が記載   されている案内書等を添付してください。